



Agjunior - Papelaria, Conveniência
e Copiadora Ltda-ME

FONE: (61) 3233-5939 / 3039-4527
e-mail: zip@zippapelaria.com.br

SIA/SUL TRECHO 03 LOTES 625/695 LOJA 25 ED. SIA CENTER MALL
CEP. 71.200-030 - SIA - BRASÍLIA-DF

NOTA FISCAL

MOD. 1



SAÍDA



ENTRADA

Nº

00009913

CNPJ

07.051.232/0001-18

1ª VIA - CLIENTE
2ª VIA - CLIENTE
3ª VIA - CONTABILIDADE
4ª VIA - FIXA

DATA LIMITE PARA EMISSÃO
24/10/2014

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

CF/OP

5.102

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CF/DF

07.460.806/001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Luiz Carlos Pietschmann

CNPJ/CPF

266.395.721-68

DATA DA EMISSÃO

05/11/2014

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

05/11/2014

HORA DA SAÍDA

15:08:44

ENDEREÇO

CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GAB. 931

BAIRRO/DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

-

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE/FAX

61 3215-5931

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0238137 SSP AC

ATURA

R\$

AIDF nº 1.515.07539/2013
NF Prorrogada até 24/10/2015
Portaria SEFP nº 262/2013

ADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO	CL. FISC.	SIT. TRIB.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALIQ. ICMS	IP	VALOR DO IPI
	Tesoura 8cm Cabo az T405 Tilibra		1	UN	2	8,50	17,00			
	Lapis n2 pr HB Redondo cx c/ 144un		1	CX	1	31,60	31,60			
	Grampeador 266 C-15 Metallic 25fle		0	UN	1	39,00	39,00			
	Fita Empacot 45x45m transp 3M pcte		0	PC	2	11,55	23,10			
	Cola Liquida 90g br Scotch 3M		1	UN	1	2,55	2,55			
	Clips 1 a 8/0 Galvanizado B.J.K		0	CX	10	1,60	16,00			
	Cartucho HP C9361WB HP93 Color 5ml		1	UN	1	69,90	69,90			
	Envelope 229x324 Br pcte c/ 100un.		0	PC	2	22,90	45,80			
	Envelope 229x324 Kn pcte c/ 100un.		1	PC	2	14,50	29,00			
	Cartucho HP C9362WB HP92 pr 5ml		1	UN	2	50,00	100,00			
	Regua 30cm cr 981.0 Acrimet		1	UN	3	4,50	13,50			

RECEBEMOS

BRASILIA-DF 05 DE 11 2014

AGJUNIOR PAPELARIA LTDA - ME

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTIT.	VALOR DO ICMS SUBSTIT.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				387,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
		0,00		387,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PROCON - DF / SCS QD. 08 BL. B-60 SL. 240 - BRASÍLIA-DF FONE: 151 - 3212-1500

NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			RESERVADO AO FISCO			Nº DE CONTROLE DO FORMULÁRIO
Seq: 34823						010460

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PROCON - DF / SCS QD. 08 BL. B-60 SL. 240 - BRASÍLIA-DF FONE: 151 - 3212-1500

EWFORM FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E GRÁFICA LTDA SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LOT. 14-A - SUDOESTE - BRASÍLIA -DF CNPJ 05013624/0001-67 CFDF 07433015/001-83 NF 1.500X4 vias- 9.151 A 10.650 -AIDF 1-515-07539/2013